
σελίδα 1 από 2 

 

 
 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
              ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
               ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
           ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Διεύθυνση:  Φιλικής Εταιρείας 6 
         272 00 Αμαλιάδα 
Πληροφορίες: Ρούτσης Χρήστος. 
Τηλέφωνο: 2622.360.516 
Τηλεομοιότυπο: 2622.360.519 
Ηλεκτρ. Ταχυδρ.: routsis@amaliada.gr 

Αμαλιάδα 04.07.2018 
Αριθμ. Πρωτ.:14988 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 66/2018 
 

ΘΕΜΑ: Συγκρότηση Επιτροπής ελέγχου ηλεκτροδοτούμενων ακινήτων. 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 
Α΄87/07.06.2010), για τις αρμοδιότητες Δημάρχου. 

2. Τον ισχύοντα Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Ήλιδας, που συντάχθηκε με την 
284/2011 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας, εγκρίθηκε με τη 
63501/3133/10.08.2011 απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου και δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Β΄1963/02.09.2011 
και εν συνεχεία τροποποιήθηκε με την 96/2012 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου 

Ήλιδας, η οποία εγκρίθηκε με την 97055/17975/14.11.2012 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου και 
δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Β΄3255/06.12.2012. 

3. Το Αριθ. Πρωτ. 8273/13-04-2018 έγγραφο της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών – 
Τμήμα Εσόδων & Περιουσίας με θέμα: «Αναφορά για δημοτικά τέλη καθαριότητας και 

Τ.Α.Π. ηλεκτροδοτούμενων ακινήτων». 
4. Την ανάγκη σύστασης από το Δήμο Επιτροπής Ελέγχου των ηλεκτροδοτούμενων ακινήτων 

τόσο για την έκταση του ηλεκτροδοτούμενου ακινήτου όσο και για τη χρήση του ακινήτου 

με αυτοψία και καταμέτρηση( ΣτΕ 2326/92/ΔιΔικ 1993 σελ. 1081). 

Αποφασίζουμε 

 
1. Συγκροτούμε Επιτροπή Ελέγχου ηλεκτροδοτούμενων ακινήτων, ως εξής: α). Μπίτσικας 

Παρασκευάς, ως Πρόεδρος, β). Τρικόγια Αναστασία, Μέλος & Γραμματέας της Επιτροπής και 

γ). Γιαννούλης Νικόλαος, Μέλος.  
2. Η Επιτροπή θα ελέγχει  τόσο την έκταση του ηλεκτροδοτούμενου ακινήτου όσο και την 

χρήση του ακινήτου με αυτοψία και καταμέτρηση( ΣτΕ 2326/92/ΔιΔικ 1993 σελ. 1081). 
Μετά τον έλεγχο θα συντάσσει σχετική έκθεση η οποία κατά Κώδικα Διοικητικής Δικονομίας 
αποτελεί δημόσιο έγγραφο με αυξημένη αποδεικτική δύναμη  για το εμβαδόν και τη χρήση 

του ελεγχθέντος ακινήτου.  
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 
 

 
    ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΗΛΗΩΡΘ-ΜΟΖ



σελίδα 2 από 2 

 
 
Κοινοποίηση : 
1. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών.  
2. Δ/νση Υπηρεσίας Δόμησης, 

Χωροταξίας & Περιβάλλοντος. 
3. Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών. 
4. Οριζόμενους υπαλλήλους. 

 

 

ΑΔΑ: ΩΗΛΗΩΡΘ-ΜΟΖ


		2018-07-04T14:58:14+0300
	Athens




